
From:                                 Ledelse
Sent:                                  5 Nov 2015 08:18:26 +0000
To:                                      Birthe Laustrup Carstensen
Subject:                             VS: Kommentar til "Tilbagemelding i forhold til vedtagelse af budget 2016"

Mail-post
 
 
Fra: Vardekommune 
Sendt: 5. november 2015 08:48
Til: Ledelse
Emne: VS: Kommentar til "Tilbagemelding i forhold til vedtagelse af budget 2016"
 
 
 
Fra: pia hansen [mailto:piaappelhansen@gmail.com] 
Sendt: 4. november 2015 18:03
Til: Vardekommune
Cc: Espen Kilmark; Jørgen Rindom Søndergård; Tina og Richard Skak; Hanne Sandholm; Marianne Bruun 
Hansen; pia hansen
Emne: Kommentar til "Tilbagemelding i forhold til vedtagelse af budget 2016"
 
Kære Per Rask Jensen.
 
Sender hermed en mail, med vedhæftet fil omkring den fremtidige situation i Skovmusen Oksbøl. Vi 
forventer vores udmelding vil blive taget alvorligt i jeres videre arbejde, med vores fremtid. Vi stiller 
gerne op til yderligere uddybning.
 
På bestyrelsen i Skovmusens vegne
Med venlig hilsen
Pia Appel Hansen.

mailto:piaappelhansen@gmail.com


Oksbøl d. 2/11.2015

Til:
Per Rask Jensen 
Formand for Udvalget for Børn og Undervisning.

I henhold til brevet tilbagemelding i forhold til vedtagelse af budget 2016, ønsker vi som bestyrelse 
i Skovmusen, at knytte en kommentar, inden det planlagte udvalgsmøde d. 10. november 2015.

Vi ønsker at pointerer, at vi ikke er imod udvalgets tanke om fællesledelse. Vi mener blot, at der bør 
overvejes dispensation, til egen ledelse af Skovmusen, indtil den nye struktur i 2018 træder i kraft. 
Tiden til 2018 vil kunne med fornuft bruges til at danne overblik over hvilke institutioner der er de 
mest oplagte at etablere fællesledelse med, så der ikke opstår endnu en rokade. Dette med baggrund 
i at der tidligere har være flere muligheder og løsninger på spil i forhold til børnehave området i 
Oksbøl - blandt andet en stor fælles institution i Oksbøl.
Vi ønsker, som nævnt på Visions dagen d. 5. oktober, at der skal være fokus på børnene og deres 
trivsel. Forandringsprocesser og sammenlægninger ved vi, af erfaring vil påvirke vores institution 
og dermed børnene. Det tager ekstra ressourcer og overskud fra personalet, disse kræfter ønsker vi 
skal bruges på vores børn og deres trivsel i hverdagen. Vi ønsker derfor på vores børns institutions 
vegne, at Skovmusen ved egen ledelse, kan få ro til at samlet kræfter, positiv energi og overskud til 
den nye struktur i 2018. 

Vi håber at ovennævnte dispensation vil blive taget til overvejelse og til gode set.

På vegne af forældre bestyrelsen Skovmusen

Jørgen Rindom Søndergård.
Formand
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